
Na temelju članka 68. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 ), 
članka 20. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“, br. 115/16, 101/17)  i članka 31. Statuta 
Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije, br. 7/13, 5/18), Općinsko vijeće Općine 
Perušić  na sjednici održanoj dana  17. srpnja 2019. godine,  donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o općinskim porezima Općine Perušić

Članak 1. 

Stavak 2. članka 17. Odluke o općinskim porezima Općine Perušić („Županijski glasnik“,  
Ličko-senjske županije, br.  24/10, 7/12, 22/17)  mijenja se i glasi:

„Ako je terasa zakupljena na mjesec dana ona se plaća na cijelom području Općine 
Perušić u visini od 20,00 kn po m2, mjesečno.“

Članak 2.

Ova Odluka o izmjeni Odluke o općinskim porezima Općine Perušić stupa na snagu dan 
nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije.

Predsjednik Općinskog vijeća
Milorad Vidmar

KLASA: 410-01/19-01/05
URBROJ: 2125-08-1-19-1


